คุณภาพชีวิต กิจกรรมการเรียนรู้เพื่อพัฒนาตนเอง งบรายจ่ายอื่น โครงการศูนย์ฝึกอาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ 
20334330005005000001 แหลง่ของเงิน 6911500 

7.1 ค่าตอบแทนวิทยากร  จำนวน 1 คน x 15 ชั่วโมง x 200 บาท  = 3,000 บาท 
7.2 ค่าวัสดุฝึกอบรม   จำนวน 15 ชิ้น x 280 บาท   = 4,200 บาท 

รวมทั้งสิ้น .......7,200..................บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ  

กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่ 1 
(ต.ค.-ธ.ค. พ.ศ. 68) 

ไตรมาสที่ 2 
(ม.ค.-มี.ค. พ.ศ. 69) 

ไตรมาสที่ 3 
(เม.ย.-มิ.ย. พ.ศ. 69) 

ไตรมาสที่ 4 
(ก.ค.-ก.ย. พ.ศ. 69) 

หลักสูตรการสาน
ตะกร้าหวายเทียม 

- 7,200 - -